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Tireuses (présentes, ordre des no de série - 41 tireuses)
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rg série nom prénom club drap

1 1001 BOLORE Mélisande ANTONY
2 1003 LACKOVIC Mia BLR92
3 1007 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF
4 1011 CHEVREAU Clementine MENNECY
5 1012 RAIMBAULT Eugénie PARIS ST FRA
6 1013 BORNE Julie PARIS TA
7 1014 GIMARD Ninon ANTONY
8 1015 BLIND Marilou YERRES
9 1016 GERARD Myrtille PARIS SCUF

10 1017 LARQUIER Marie COMBS VILLE
11 1018 DUPUY Lola HOUILLES
12 1019 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS
13 1020 DARRAS Juliette BLR92
14 1021 HANDOUS Mayssa MENNECY
15 1022 MOMOT Elise PARIS TA
16 1023 VARET Camille HOUILLES
17 1024 ZHOU Menghan ANTONY
18 1025 BARRY HERRERA Audrey BLR92
19 1027 DUSSEAUX Alice PARIS RCF
20 1029 SALL Bilkis CHAMPIGNY M
21 1030 PLUVINAGE Ava MENNECY
22 1033 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI
23 1035 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
24 1036 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA
25 1038 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP
26 1039 AMAR Alice ANTONY
27 1041 PERON-DESCHENES Giulia LAGNY MARNE
28 1044 PERNOT Emilie PARIS ES
29 BARBOILLE Eliana VILLEMOMBLE
29 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE
29 CAZILHAC Iris MEAUX CE
29 DESPORTES Anna VILLEMOMBLE
29 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF
29 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE
29 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF
29 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC

29 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC
29 NIO Abby MENUCOURT E
29 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME
29 PIQUEMAL Eden LE PERREUX
29 VEDEL Maëlle PARIS TA
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Nombre total de participantes: 41
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 0

Nombre de participantes d'Europe: 41
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41 tireuses

1 tour de poules

41 tireuses
6 poules (5 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs, CID
41 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 41 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    12:05    Piste 10
Arbitre: FERRE Quentin  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
TRPOVSKI Kalina PARIS CEP  3  V  V  V  V  0 0.667 8 23 2
DARRAS Juliette BLR92  V  V  1  V  4  1 0.500 0 21 4
NIO Abby MENUCOURT E  1  2  0  1  4  4 0.000 -18 12 7
MOMOT Elise PARIS TA  0  V  V  1  0  1 0.333 -9 12 6
DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF  4  1  V  V  V  3 0.500 5 23 3
PERON-DESCHENES LAGNY MARNE  0  V  V  V  1  2 0.500 -5 18 5
BOLORE Mélisande ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

Poule No 2    12:05    Piste 11
Arbitre: DELGAL Paul  ANTONY

V/M ind. TD rg
LACKOVIC Mia BLR92  V  4  V  3  3  V 0.500 4 25 3
DUSSEAUX Alice PARIS RCF  1  4  4  0  V  3 0.167 -11 17 7
LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF  V  V  V  V  V  V 1.000 9 30 1
PUJOS-LEBRUN Colett PARIS TA  2  V  4  1  2  V 0.333 -8 19 6
HANDOUS Mayssa MENNECY  V  V  3  V  0  4 0.500 3 22 4
HARDY-SAITO Diane MELUN VDS  V  3  2  V  V  V 0.667 9 25 2
FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE  3  V  4  3  V  1 0.333 -6 21 5

Poule No 3    12:05    Piste 12
Arbitre: YANG Mathieu  PARIS CEP

V/M ind. TD rg
MEDEIROS Celeste PARIS CEFC  3  2  3  0  1  2 0.000 -19 11 7
PLUVINAGE Ava MENNECY  V  4  V  1  3  2 0.333 -7 20 5
LARQUIER Marie COMBS VILLE  V  V  V  V  4  V 0.833 9 29 2
DESPORTES Anna VILLEMOMBLE  V  4  2  2  1  1 0.167 -13 15 6
DUPUY Lola HOUILLES  V  V  3  V  4  V 0.667 11 27 3
ARNAL MANESSE Lou PARIS SCUF  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
AMAR Alice ANTONY  V  V  4  V  3  1 0.500 3 23 4

Poule No 4    12:05    Piste 13
Arbitre: D'ORNANO Mahault  PARIS TA

V/M ind. TD rg
PERNOT Emilie PARIS ES  0  1  2  2  1 0.000 -19 6 6
VARET Camille HOUILLES  V  V  3  4  4 0.400 3 21 4
MUGERIN Loane MONTIGNY RI  V  3  1  2  1 0.200 -9 12 5
CHEVREAU Clementin MENNECY  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
GERARD Myrtille PARIS SCUF  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
CAZILHAC Iris MEAUX CE  V  V  V  4  1 0.600 4 20 3

Poule No 5    12:05    Piste 14
Arbitre: MARANDEAU Orlane  COMBS VILLE

V/M ind. TD rg
BLIND Marilou YERRES  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ZHOU Menghan ANTONY  2  1  V  V  V  V 0.667 6 23 3
RAIMBAULT Eugénie PARIS ST FRA  1  V  V  V  4  V 0.667 12 25 2
VEDEL Maëlle PARIS TA  4  1  2  0  V  4 0.167 -13 16 6
PIQUEMAL Eden LE PERREUX  0  1  0  V  4  V 0.333 -6 15 5
EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI  1  3  V  4  V  V 0.500 0 23 4
BARBOILLE Eliana VILLEMOMBLE  0  2  0  V  1  0 0.167 -21 8 7

Document engarde-escrime.com - 2023-11-26 19:27 - Page 4



Epreuve IDF DAMES M17
FLEURET FEMININ M17

LE PECQ
26 N0VEMBRE 2023

Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6    12:05    Piste 15
Arbitre: PETIOT Sebastien  LAGNY MARNE

V/M ind. TD rg
BARRY HERRERA Au BLR92  2  3  0  V  0  V 0.333 -9 15 6
BERTHEMY Noémie COMBS VILLE  V  3  V  3  3  V 0.500 0 24 3
BORNE Julie PARIS TA V4 V  1  3  3  V 0.500 -2 21 5
GIMARD Ninon ANTONY  V  4  V  V  3  V 0.667 14 27 2
PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME  3  V  V  0  3  V 0.500 -1 21 4
SALL Bilkis CHAMPIGNY M  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
MAIRIE Pénélope PARIS CEFC  2  3  2  2  1  0 0.000 -20 10 7
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rg nom prénom drap club V/M ind. TD groupe

1 BLIND Marilou YERRES 1.000 22 30 qualifiée
2 BOLORE Mélisande ANTONY 1.000 19 30 qualifiée
3 SALL Bilkis CHAMPIGNY M 1.000 18 30 qualifiée
4 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF 1.000 16 30 qualifiée
5 CHEVREAU Clementine MENNECY 1.000 13 25 qualifiée
6 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF 1.000 9 30 qualifiée
7 LARQUIER Marie COMBS VILLE 0.833 9 29 qualifiée
8 GERARD Myrtille PARIS SCUF 0.800 8 22 qualifiée
9 GIMARD Ninon ANTONY 0.667 14 27 qualifiée

10 RAIMBAULT Eugénie PARIS ST FRA 0.667 12 25 qualifiée
11 DUPUY Lola HOUILLES 0.667 11 27 qualifiée
12 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS 0.667 9 25 qualifiée
13 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP 0.667 8 23 qualifiée
14 ZHOU Menghan ANTONY 0.667 6 23 qualifiée
15 CAZILHAC Iris MEAUX CE 0.600 4 20 qualifiée
16 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF 0.500 5 23 qualifiée
17 LACKOVIC Mia BLR92 0.500 4 25 qualifiée
18 AMAR Alice ANTONY 0.500 3 23 qualifiée
19 HANDOUS Mayssa MENNECY 0.500 3 22 qualifiée
20 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE 0.500 0 24 qualifiée
21 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI 0.500 0 23 qualifiée
22 DARRAS Juliette BLR92 0.500 0 21 qualifiée
23 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME 0.500 -1 21 qualifiée
24 BORNE Julie PARIS TA 0.500 -2 21 qualifiée
25 PERON-DESCHENES Giulia LAGNY MARNE 0.500 -5 18 qualifiée
26 VARET Camille HOUILLES 0.400 3 21 qualifiée
27 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 0.333 -6 21 qualifiée
28 PIQUEMAL Eden LE PERREUX 0.333 -6 15 qualifiée
29 PLUVINAGE Ava MENNECY 0.333 -7 20 qualifiée
30 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA 0.333 -8 19 qualifiée
31 BARRY HERRERA Audrey BLR92 0.333 -9 15 qualifiée
32 MOMOT Elise PARIS TA 0.333 -9 12 qualifiée
33 MUGERIN Loane MONTIGNY RI 0.200 -9 12 qualifiée
34 DUSSEAUX Alice PARIS RCF 0.167 -11 17 qualifiée
35 VEDEL Maëlle PARIS TA 0.167 -13 16 qualifiée
36 DESPORTES Anna VILLEMOMBLE 0.167 -13 15 qualifiée
37 BARBOILLE Eliana VILLEMOMBLE 0.167 -21 8 qualifiée
38 NIO Abby MENUCOURT E 0.000 -18 12 qualifiée
39 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC 0.000 -19 11 qualifiée
40 PERNOT Emilie PARIS ES 0.000 -19 6 qualifiée
41 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC 0.000 -20 10 qualifiée
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rg nom prénom drap club V/M ind. TD groupe

1 BLIND Marilou YERRES 1.000 22 30 qualifiée
2 BOLORE Mélisande ANTONY 1.000 19 30 qualifiée
3 SALL Bilkis CHAMPIGNY M 1.000 18 30 qualifiée
4 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF 1.000 16 30 qualifiée
5 CHEVREAU Clementine MENNECY 1.000 13 25 qualifiée
6 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF 1.000 9 30 qualifiée
7 LARQUIER Marie COMBS VILLE 0.833 9 29 qualifiée
8 GERARD Myrtille PARIS SCUF 0.800 8 22 qualifiée
9 GIMARD Ninon ANTONY 0.667 14 27 qualifiée

10 RAIMBAULT Eugénie PARIS ST FRA 0.667 12 25 qualifiée
11 DUPUY Lola HOUILLES 0.667 11 27 qualifiée
12 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS 0.667 9 25 qualifiée
13 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP 0.667 8 23 qualifiée
14 ZHOU Menghan ANTONY 0.667 6 23 qualifiée
15 CAZILHAC Iris MEAUX CE 0.600 4 20 qualifiée
16 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF 0.500 5 23 qualifiée
17 LACKOVIC Mia BLR92 0.500 4 25 qualifiée
18 AMAR Alice ANTONY 0.500 3 23 qualifiée
19 HANDOUS Mayssa MENNECY 0.500 3 22 qualifiée
20 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE 0.500 0 24 qualifiée
21 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI 0.500 0 23 qualifiée
22 DARRAS Juliette BLR92 0.500 0 21 qualifiée
23 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME 0.500 -1 21 qualifiée
24 BORNE Julie PARIS TA 0.500 -2 21 qualifiée
25 PERON-DESCHENES Giulia LAGNY MARNE 0.500 -5 18 qualifiée
26 VARET Camille HOUILLES 0.400 3 21 qualifiée
27 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE 0.333 -6 21 qualifiée
28 PIQUEMAL Eden LE PERREUX 0.333 -6 15 qualifiée
29 PLUVINAGE Ava MENNECY 0.333 -7 20 qualifiée
30 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA 0.333 -8 19 qualifiée
31 BARRY HERRERA Audrey BLR92 0.333 -9 15 qualifiée
32 MOMOT Elise PARIS TA 0.333 -9 12 qualifiée
33 MUGERIN Loane MONTIGNY RI 0.200 -9 12 qualifiée
34 DUSSEAUX Alice PARIS RCF 0.167 -11 17 qualifiée
35 VEDEL Maëlle PARIS TA 0.167 -13 16 qualifiée
36 DESPORTES Anna VILLEMOMBLE 0.167 -13 15 qualifiée
37 BARBOILLE Eliana VILLEMOMBLE 0.167 -21 8 qualifiée
38 NIO Abby MENUCOURT E 0.000 -18 12 qualifiée
39 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC 0.000 -19 11 qualifiée
40 PERNOT Emilie PARIS ES 0.000 -19 6 qualifiée
41 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC 0.000 -20 10 qualifiée
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1 BLIND Marilou YERRES

Tableau de 64

64 ---------

33 MUGERIN Loane MONTIGNY RI

32 MOMOT Elise PARIS TA 15/14

17 LACKOVIC Mia BLR92

48 ---------

49 ---------

16 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF

9 GIMARD Ninon ANTONY

56 ---------

41 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC

24 BORNE Julie PARIS TA 15/5

25 PERON-DESCHENE LAGNY MARNE

40 PERNOT Emilie PARIS ES 15/9

57 ---------

8 GERARD Myrtille PARIS SCUF

5 CHEVREAU Clementi MENNECY

60 ---------

37 BARBOILLE Eliana VILLEMOMBLE

28 PIQUEMAL Eden LE PERREUX 15/10

21 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI

44 ---------

53 ---------

12 HARDY-SAITO Dian MELUN VDS

13 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP

52 ---------

45 ---------

20 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE

29 PLUVINAGE Ava MENNECY

36 DESPORTES Anna VILLEMOMBLE 15/5

61 ---------

4 ARNAL MANESSE L PARIS SCUF

BLIND Marilou

Tableau de 32

MUGERIN Loane
15/10

LACKOVIC Mia

DUTHUILLE Zoé
15/4

GIMARD Ninon

BORNE Julie
15/13

PERNOT Emilie

GERARD Myrtille
15/4

CHEVREAU Clementi

PIQUEMAL Eden
15/5

EUDE BADE Kaïna

HARDY-SAITO Dian
15/12

TRPOVSKI Kalina

BERTHEMY Noémie
15/5

PLUVINAGE Ava

ARNAL MANESSE L
15/5

BLIND Marilou

Tableau de 16

LACKOVIC Mia

15/13

GIMARD Ninon

GERARD Myrtille

15/9

CHEVREAU Clementi

EUDE BADE Kaïna

15/5

BERTHEMY Noémie

ARNAL MANESSE L

15/2

BLIND Marilou

GERARD Myrtille

CHEVREAU Clementi

ARNAL MANESSE L
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3 SALL Bilkis CHAMPIGNY MA

Tableau de 64

62 ---------

35 VEDEL Maëlle PARIS TA

30 PUJOS-LEBRUN Col PARIS TA 15/6

19 HANDOUS Mayssa MENNECY

46 ---------

51 ---------

14 ZHOU Menghan ANTONY

11 DUPUY Lola HOUILLES

54 ---------

43 ---------

22 DARRAS Juliette BLR92

27 FROIDEVAUX Abiga VAL D ORGE

38 NIO Abby MENUCOURT EC 15/3

59 ---------

6 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF

7 LARQUIER Marie COMBS VILLE

58 ---------

39 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC

26 VARET Camille HOUILLES 15/3

23 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME

42 ---------

55 ---------

10 RAIMBAULT Eugéni PARIS ST FRA

15 CAZILHAC Iris MEAUX CE

50 ---------

47 ---------

18 AMAR Alice ANTONY

31 BARRY HERRERA A BLR92

34 DUSSEAUX Alice PARIS RCF 15/7

63 ---------

2 BOLORE Mélisande ANTONY

SALL Bilkis

Tableau de 32

VEDEL Maëlle
15/3

HANDOUS Mayssa

ZHOU Menghan
15/7

DUPUY Lola

DARRAS Juliette
15/6

FROIDEVAUX Abiga

LE BALEUR Iovana
15/6

LARQUIER Marie

VARET Camille
15/14

PELLERIN Mathilde

RAIMBAULT Eugéni
15/8

CAZILHAC Iris

AMAR Alice
15/10

BARRY HERRERA A

BOLORE Mélisande
15/3

SALL Bilkis

Tableau de 16

HANDOUS Mayssa

15/13

DUPUY Lola

LE BALEUR Iovana

15/5

LARQUIER Marie

RAIMBAULT Eugéni

15/13

AMAR Alice

BOLORE Mélisande

15/7

HANDOUS Mayssa

DUPUY Lola

RAIMBAULT Eugéni

BOLORE Mélisande
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1 BLIND Marilou YERRES

Tableau de 8

8 GERARD Myrtille PARIS SCUF 15/6

5 CHEVREAU Clementi MENNECY

4 ARNAL MANESSE L PARIS SCUF 15/8

3 HANDOUS Mayssa MENNECY

6 DUPUY Lola HOUILLES 15/6

7 RAIMBAULT Eugéni PARIS ST FRA

2 BOLORE Mélisande ANTONY 15/7

GERARD Myrtille

Demi-finales

ARNAL MANESSE L
15/10

DUPUY Lola

BOLORE Mélisande
15/13

GERARD Myrtille

Finale

BOLORE Mélisande

15/10

BOLORE Mélisande
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rg nom prénom drap club statut

1 BOLORE Mélisande ANTONY
2 GERARD Myrtille PARIS SCUF
3 ARNAL MANESSE Louise PARIS SCUF
3 DUPUY Lola HOUILLES
5 BLIND Marilou YERRES
6 CHEVREAU Clementine MENNECY
7 RAIMBAULT Eugénie PARIS ST FRA
8 HANDOUS Mayssa MENNECY
9 SALL Bilkis CHAMPIGNY M

10 LE BALEUR Iovana ETAMPES MDF
11 LARQUIER Marie COMBS VILLE
12 GIMARD Ninon ANTONY
13 LACKOVIC Mia BLR92
14 AMAR Alice ANTONY
15 BERTHEMY Noémie COMBS VILLE
16 EUDE BADE Kaïna MONTIGNY RI
17 HARDY-SAITO Diane MELUN VDS
18 TRPOVSKI Kalina PARIS CEP
19 ZHOU Menghan ANTONY
20 CAZILHAC Iris MEAUX CE
21 DUTHUILLE Zoé ETAMPES MDF
22 DARRAS Juliette BLR92
23 PELLERIN Mathilde SGLP ESCRIME
24 BORNE Julie PARIS TA
25 VARET Camille HOUILLES
26 FROIDEVAUX Abigael VAL D ORGE
27 PIQUEMAL Eden LE PERREUX
28 PLUVINAGE Ava MENNECY
29 BARRY HERRERA Audrey BLR92
30 MUGERIN Loane MONTIGNY RI
31 VEDEL Maëlle PARIS TA
32 PERNOT Emilie PARIS ES
33 PERON-DESCHENES Giulia LAGNY MARNE
34 PUJOS-LEBRUN Colette PARIS TA
35 MOMOT Elise PARIS TA
36 DUSSEAUX Alice PARIS RCF
37 DESPORTES Anna VILLEMOMBLE
38 BARBOILLE Eliana VILLEMOMBLE
39 NIO Abby MENUCOURT E
40 MEDEIROS Celeste PARIS CEFC
41 MAIRIE Pénélope PARIS CEFC
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

D'ORNANO Mahau FR FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

DA SILVA Antoi R FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

DELGAL Paul FR FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

DUBREUIL Maxim FN FRA 1 - - 1 - - 2 - -

EL BAZE Noam R FRA 1 - - 2 - - 3 - -

FERRE Quentin R FRA 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

LACROIX Hugo FR FRA 1 - - 1 - - 2 - -

MARANDEAU Orla FR FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

PETIOT Sebasti R FRA 1 - - 1 - - 2 - - 2 - - 6 - -

YANG Mathieu FR FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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